
 

    
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 
 
 
ГОДИНA ИЗДАВАЊА LIX                              21.08.2023.                                                  БРОЈ 13. 
LIX KIADÁSI ÉVFOLYAM                                2023.08.21.                                                13. SZÁM 
 

  

На основу члана 11. став 4. Закона о финансијској подршци породици са децом ("Службени 
гласник РС", бр. 113/17, 50/18, 46/21 - одлука УС, 51/21 - одлука УС, 53/21 - одлука УС, 66/21, 
130/21 и 43/23 - одлука УС) ), члана 20 став 1 тачка 4 и 32 став 1 тачка 6 Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ бр.129/2007, 83/2014, 101/2016, 47/2018 и 111/2021-др.закон) 
и члана 34. став 1. тачка 6) Статута општине Бечеј ("Службени лист општине Бечеј бр. 5/2019), 
Скупштина општине Бечеј , на XL седници одржаној дана 21.08.2023. године, донела је 

ОДЛУКУ 
о праву на накнаду укупних трошкова боравка деце у предшколској 

установи  чији је оснивач општина Бечеј  

Члан 1. 
Овом одлуком утврђује се право на накнаду укупних трошкова боравка деце у предшколској 

установи чији је оснивач општина Бечеј, у складу са законом (у даљем тексту: предшколска 
установа). 

Право на накнаду укупних трошкова боравка детета у предшколској установи из става 1. 
овог члана има родитељ или други законски заступник детета о коме се непосредно брине, а које је 
уписано у предшколску установу чији је оснивач општина Бечеј, а које није већ остварило ово 
право по другом основу. 

Члан 2. 
Средства за остваривање права из члана 1. ове одлуке обезбеђују се у буџету општине 

Бечеј. 

Члан 3. 
Право из члана 1. ове одлуке може да оствари родитељ или други законски заступник 

детета, под условом да је држављанин Републике Србије који има пребивалиште на територији 
општине Бечеј, односно избегло или  интерно расељено лице које има боравиште на територији 
општине Бечеј. 

 

Члан 4. 
Остваривање права из члана 1. ове одлуке остварује се на захтев, који се подноси 

предшколској установи. 

О праву из члана 1. ове одлуке одлучује организациона јединица надлежна за послове 
друштвених делатности општинске управе Бечеј решењем. 

По жалби на решење из предходног става овог члана, решава Општинско веће општине Бечеј. 

Право из члана 1. ове одлуке се признаје од дана подношења захтева и важи до истека  радне 
године за коју је остварено.   

 



 Страна 2.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
2. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                13. Szám 
                                                                                      21.08.2023.       2023.08.21.               
     
 

 

 

                                                                      Члан 5. 

Родитељ или други законски заступник детета који је остварио право из члана 1. ове одлуке, 
дужан  је да пријави сваку промену која је од утицаја на остваривање права, најкасније у року од 15 
дана од дана  настале промене. 

Уколико родитељ или други законски заступник детета, оствари право на основу неистинитих 
или  нетачних података, као и не пријави промене које утичу на губитак права, дужан је да накнади 
штету, у складу са законом. 

 

Члан 6. 

Предшколска установа је у обавези да до 20. у месецу за претходни месец, достави 
организационој јединици надлежној за послове друштвених делатности општинске управе Бечеј   
месечни извештај. 

Месечни извештај садржи: податке о личним именима деце, присутности и одсутности ,  
појединачном и укупном износу трошкова боравка, као и друге податке неопходне за контролу од 
стране органа из става 1 овог члана.  

Месечни извештај мора бити оверен и потписан од стране овлашћеног лица установе.       

 

Члан 7. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 
Бечеј ". 

 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Бечеј  
СКУПШТИНА ОПШТИНА БЕЧЕЈ                                     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Број: I 011- 43/2023 
Дана: 21.08.2023. године                                                     ИГОР КИШ, с.р. 
БЕЧЕЈ 

 
--- 0 --- 

 
 A gyermekes családok pénzügyi támogatásáról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos 
Közlönye, 113/17., 50/18., 46/21. – az AB Határozata, 51/21 – az AB Határozata, 53/21. – az AB 
Határozata, 66/21., 130/21. és 43/23. – az AB Határozata számok) 11. szakaszának 4. bekezdése, A helyi 
önkormányzatról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007., 83/2014., 101/2016., 
47/2018. és 111/2021. számok) 20. szakasza 1. bekezdésének 4. pontja és 32. szakasza 1. bekezdésének 
6. pontja, valamint Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 34. 
szakasza 1. bekezdésének 6. pontja alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2023.08.21. megtartott 
XL. ülésén meghozta a következő  
 

HATÁROZATOT 
az Óbecse község által alapított iskoláskor előtti intézményben a gyermekek össz tartózkodási 

költségeinek megtérítésére való jogról 
 
 



 Страна 3.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
3. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                13. Szám 
                                                                                      21.08.2023.       2023.08.21.               
     
 

 

1. szakasz 
 
 Jelen Határozattal a törvénnyel összhangban megállapítjuk az Óbecse község által alapított 
iskoláskor előtti intézményben (a továbbiakban: iskoláskor előtti intézmény) a gyermekek össz tartózkodási 
költségeinek megtérítésére való jogot. 
 A gyermek iskoláskor előtti intézményben való tartózkodási költségeinek megtérítési joga a 
gyermeknek azt a szülőjét vagy más törvényes képviselőjét illeti, aki közvetlenül gondoskodik az Óbecse 
község által alapított iskoláskor előtti intézménybe beíratott gyermekről, aki még nem valósította meg más 
alapon ezt a jogot. 
 

2. szakasz 
 
 A jelen Határozat 1. szakaszában foglalt jog megvalósításához szükséges eszközöket Óbecse község 
költségvetésében biztosítják. 
 

3. szakasz 
 
 A jelen Határozat 1. szakaszában foglalt jogot a gyermeknek azt a szülője vagy más törvényes 
képviselője valósíthatja meg, aki a Szerb Köztársaság állampolgára, lakóhelye Óbecse község területén van, 
illetve menekült vagy széttelepített személy, akinek tartózkodási helye Óbecse község területén van. 
 

4. szakasz 
 
 A jelen Határozat 1. szakaszában foglalt jogot az iskoláskornak átadott kérvény alapján valósítják 
meg. 
 A jelen Határozat 1. szakaszában foglalt jogról Óbecse Község Közigazgatási Hivatalának 
társadalmi-tevékenységi feladatokkal megbízott szervezeti egysége hoz határozatot. 
 A jelen szakasz előző bekezdésében foglalt határozatra a panaszról Óbecse Község Községi Tanácsa 
hoz döntést. 
 A jelen Határozat 1. szakaszában foglalt jogot a kérelem átadásának napjától ismerik el a tanév 
végéig, amelyben a jog megvalósult. 
 

5. szakasz 
 
 A gyermek szülője vagy törvényes képviselője, aki megvalósította a jelen Határozat 1. szakaszában 
foglalt jogot, köteles minden változást bejelenteni, amely hatással van a jog megvalósítására, a változás 
bekövetkeztétől számított 15 napos határidőn belül. 
 Amennyiben a szülő vagy a törvényes képviselő a jogot valótlan vagy hamis adatok alapján valósítja 
meg, valamint nem jelenti be a változást, ami hatással van a jog elveszítésére, köteles a kártérítésre a 
törvénnyel összhangban. 
 

6. szakasz 
 
 Az iskoláskor előtti intézménynek a folyó hó 20-áig kézbesítenie kell az előző havi beszámolót 
Óbecse Község Közigazgatási Hivatalának társadalmi-tevékenységi feladatokkal megbízott szervezeti 
egységéhez. 
 A havi beszámoló a következőket tartalmazza: a gyermekek nevét, a jelenléti ívüket, a tartózkodás 
egyéni és össz költségét, valamint más adatokat, amelyek fontosak a jelen szakasz 1. bekezdésében foglalt 
szerv számára az ellenőrzéshez. 
 A havi beszámolót hitelesíteni kell és alá kell írnia az intézmény meghatalmazott személyének. 
 
 



 Страна 4.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
4. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                13. Szám 
                                                                                      21.08.2023.       2023.08.21.               
     
 

 

7. szakasz 
 
 Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos Lapjában való megjelenésétől számított nyolcadik napon 
lép hatályba. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse Község           KÉPVISELŐ – TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ – TESTÜLETE 
Szám: I  011-43/2023                                                           Kiss Igor  s.k. 
Dátum: 2023.08.021. 
Ó B E C S E          

 
--- 0 --- 

 
 На основу члана 56. става 4. Закона о спречавању корупције („Службени гласник РС“, број 
35/2019 и 88/2019 ) и члана 115. став 6. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј“, број 6/2016-пречишћен текст, 4/2014, 15/2014 и 23/2019), Скупштина општине Бечеј 
је на XL седници одржаној дана 21.08.2023. године донела  
 
 

З А К Љ У Ч А К 
о давању позитивног мишљења за вршење више функција 

 
I 

Скупштина општине Бечеј даје позитивно мишљење да Др Вук Радојевић истовремено са 
функцијом председника општине Бечеј врши и функцију члана Управног одбора Фонда за науку 
Републике Србије. 

 
II 

Мишљење се даје ради прибављања сагласности од Агенције за спречавање корупције за 
истовремено вршење наведених јавних функција.  

О б р а з л о ж е њ е 

Према одредбама члана 56. става 4. Закона о спречавању корупције функционер који је 
изабран, постављен или именован на другу јавну функцију и који намерава да више функција врши 
истовремено, дужан је да у року од осам дана од дана избора, постављења или именовања затражи 
сагласност Агенције. Уз захтев, функционер доставља и прибављено позитивно мишљење органа 
који га је изабрао, поставио или именовао на јавну функцију.   

Др Вук Радојевић је дана 18.04.2023. године изабран за председника општине Бечеј, 
Решењем о избору председника општине, заменика председника општине и чланова општинског 
већа Скупштине општине Бечеј број I 02-55/2023, а дана 20.07.2023. године именован је за члана 
Управног одбора Фонда за науку Републике Србије Решењем о именовању председника и чланова 
Управног одбора Фонда за науку Републике Србије 24 број 119-6364/2023. 

Скупштина општине Бечеј даје позитивно мишљење да Др Вук Радојевић истовремено врши 
обе јавне функције, имајући у виду да не постоји однос зависности, надређености и контроле, који 
би могао да утиче на непристрасно вршење наведених јавних функција, нити би се њиховим 
истовременим вршењем нарушило поверење грађана у савесно и одговорно вршење јавне 
функције.  

  На основу изнетог, Скупштина општине Бечеј је донела закључак као у диспозитиву. 



 Страна 5.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
5. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                13. Szám 
                                                                                      21.08.2023.       2023.08.21.               
     
 

 

 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина        
 Општина Бечеј      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                            Игор Киш, с.р.                 
Број: I 02-82/2023 
Дана: 21.08.2023. године    

Б  Е  Ч  Е  Ј 
 

--- 0 --- 
 

 A korrupicó megelőzéséről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 35/2019., 
88/2019., 11/2021. hiteles magyarázat,  94/2021. és 14/2022. számok) 56. szakaszának 4. bekezdése és 
Óbecse Község Képviselő-testülete Ügyrendjének (Óbecse Község Hivatalos Lapja,  6/2013. – egységes 
szerkezetbe foglalt szöveg, 4/2014., 15/2014., 23/2019., 24/2020. és 2021. számok) 115. szakaszának 6. 
bekezdése alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 21.08.2023. megtartott XL. ülésén meghozta a 
következő 
 

Z Á R A D É K O T 
két tisztség egyidejű ellátásának pozitív véleményezéséről 

 
 

I. 
Óbecse Község Képviselő-testülete pozitív véleményét adja arról, hogy dr. Vuk Radojević 

egyidejűleg ellássa Óbecse Község Községi elnöki és a Szerb Köztársaság Tudományos Alapja 
Igazgatóbizottságának tagi tisztségét. 

 
II. 

A véleményt a Korrupcióellenes Ügynökségnek a fent említett két tisztség egyidejű ellátásának 
jóváhagyása beszerzése céljából adjuk ki. 

I n d o k l á s 

A korrupicó megelőzéséről szóló törvény 56. szakaszának 4. bekezdése szerint a tisztségviselő, akit 
megválasztottak, tisztségbe helyeztek vagy kineveztek más köztisztségre, s aki egyidejűleg több tisztség 
ellátását tervezi, köteles a kiválasztásától, tisztségbe helyezésétől vagy kinevezésétől számított nyolc napos 
határidőn belül kikérni az Ügynökség jóváhagyását. A kérvény mellé a tisztségviselő mellékeli az őt 
kiválasztó, tisztségbe helyező és kinevező szerv véleményét, akit pedig közvetlenül a polgárok választottak 
ki, az illetékes munkatestület véleményét. 
 

Dr. Vuk Radojevićot 2023. 04. 18-án Óbecse Község Képviselő-testülete I 02-55/2023. számú, A 
községi elnök, a községi elnökhelyettes és a községi tanács tagjainak megválasztásáról szóló határozatával 
kinevezték Óbecse Község Községi elnökévé, 2023. 07. 23-án pedig a Szerb Köztársaság Tudományos 
Alapja Igazgatóbizottságának tagjává a Szerb Köztársaság Tudományos Alapja Igazgatóbizottsága 
elnökének és tagjainak kinevezéséről szóló 24 119-6364/2023-as számú határozattal. 

 
A fentiekkel összhangban Óbecse Község Képviselő-testülete pozitív véleményét adta a két tisztség 

egyidejű ellátására, tekintettel arra, hogy a két tisztség között nem áll fenn függőségi, fölérendeltségi és 
ellenőrzési kapcsolat, amely hatással lenne a köztisztségek pártatlan ellátására, s egyidejű végzésükkel 
nem sértené meg a polgárok bizalmát és a köztisztségek felelős elláttását. 

 



 Страна 6.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
6. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                13. Szám 
                                                                                      21.08.2023.       2023.08.21.               
     
 

 

  A fent felsoroltak alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a Záradékot a rendelkező rész szerint 
hozta meg. 

 
 
Szerb Köztársaság 

Vajdaság Autonóm Tartomány        
 Óbecse község    A KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 

ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE    Kiss Igor s.k.  
Ikt. szám:  I 02-82/2023 
Kelt: 21.08.2023.    

Ó B E C S E 
 

 
--- 0 --- 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Бечеј 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: III 320-72/2023 
Дана: 24.07.2023.године 
Б  Е  Ч  Е  Ј 
  
 
 На основу члана 6. тачка 9. Одлуке о организацији и функционисању цивилне заштите на 
територији општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, број 17/21), Општинско веће општине 
Бечеј је на 13. седници одржаној дана 24.07.2023. године, донело 
  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
о образовању Комисије за процену штете настале од елементарних непогода 

  
Члан 1. 

Образује се Комисија за процену штете настале од елементарних непогода, у саставу: 
  

1. др Мишковић Анђелко, председник 
2. Поповић Зоран, члан   
3. Виђенко Вујиновић, члан 
4. Славољуб Дабижљевић, члан 
5. др Слободан Димитров, члан 
6. Геза Варга, члан   
7. Дубравка Ковачев, члан. 

 
Члан 2. 

Задужује се Комисија из члана 1. овог Решења да предузме неопходне активности и мере на на 
процени штете настале од елементарних непогода, и то по следећим категоријама и  потребама: 
1. - стамбени објекти; 
2. -привредна добра (објекти и опрема); 
3. -локална инфраструктура; 
4. -пољопривредна добра. 
 
 



 Страна 7.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
7. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                13. Szám 
                                                                                      21.08.2023.       2023.08.21.               
     
 

 

Члан 3. 
Обавезује се Комисија да о извршеном задатку из члана 2. овог Решења поднесе писмени извештај  
Комаданту штаба за ванредне ситуације, као и Општинском већу општине Бечеј у што краћем року. 
 
 

Члан 4. 
Доношењем овог Решења престају да важе сва претходно донета Решења о образовању Комисије за 
процену штете настале од елементарних непогода . 
 

Члан 5. 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

  
На основу члана 6. тачка 9. Одлуке о организацији и функционисању цивилне заштите на територији 
општине Бечеј прописано је да Општинско веће образује Комисију за процену штете настале од 
елементарних непогода. 
Дана 21.07.2023. године, запримљен је допис од члана Општинског већа општине Бечеј за- дуженог 
за област пољопривреде и руралног развоја, др Анђелка Мишковића, са предложеним саставом 
Комисије. 
Општинско веће општине Бечеј је на 13. седници, одржаној дана 24.07.2023.године размотрило горе 
поменути захтев  и одлучило као у диспозитиву овог решења. 
 
   
       ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
         др Вук Радојевић, c.p. 
 

 
--- 0 --- 

 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse község 
KÖZSÉGI TANÁCS 
Ikt. szám: III 320-72/2023. 
Kelt: 2023. 07. 24. 
Ó B E C S E 
 
 
 A civil védelem Óbecse község területén való megszervezéséről és működéséről szóló határozat 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja, 17/21. szám) 6. szakaszának 9. bekezdése alapján Óbecse Község Községi 
Tanácsa a 2023. 07. 24-én megtartott 13. ülésén meghozta a következő  
 

H A T Á R O Z A T O T 
az elemi csapások által okozott károkat felbecslő bizottság megalakításáról 

 
1. szakasz 

 Megalakítjuk az elemi csapások által okozott károkat felbecslő bizottságota következő összetételben: 
1. dr. Anđelko Mišković, elnök 
2. Popović Zoran, tag 
3. Viđenko Vujinović, tag 
4. Slavoljub Dabižljević, tag 



 Страна 8.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
8. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                13. Szám 
                                                                                      21.08.2023.       2023.08.21.               
     
 

 

5. dr. Slobodan Dimitrov, tag 
6. Varga Géza, tag 
7. Dubravka Kovačev, tag. 

 
2. szakasz 

 Kötelezzük a jelen Határozat 1. szakaszában foglalt bizottságot, hogy foganatosítsa a szükséges 
aktivitásokat és intézkedéseket az elemi csapások által okozott károk felbecslésére, mégpedig a következő 
kategóriákban és szükségletek alapján: 

1. lakóépületek, 
2. gazdasági javak (objektumok és felszerelés), 
3. helyi infrastruktúra, 
4. mezőgazdasági javak. 

 
3. szakasz 

 Kötelezzük a Bizottságot arra, hogy a jelen Határozat 2. szakaszában foglalt feladat elvégzése után 
írásbeli beszámolót adjon át a Katasztrófavédelmi Törzskar parancsnokának, valamint Óbecse Község 
Községi Tanácsának a lehető legrövidebb határidőn belül. 
 

4. szakasz 
 Jelen Határozat meghozatalával megszűnik az összes az elemi csapások által okozott károkat 
felbecslő bizottság megalakításáról szóló határozat érvényessége. 
 

5. szakasz 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
A civil védelem Óbecse község területén való megszervezéséről és működéséről szóló határozat 6. 

szakaszának 9. bekezdése előírja, hogy a Községi Tanács megalakítja az elemi csapások által okozott 
károkat felbecslő bizottságot. 

2023. 07. 21-én megkaptuk az átiratot dr. Anđelko Miškovićtól, Óbecse Község Községi Tanácsa 
mezőgadasággal és vidékfejlesztéssel megbízott tagjától a Bizottság összetételének javaslatával. 

Óbecse Község Községi Tanácsa a 2023. 07. 24-én megtartott 13. ülésén megvitatta az említett 
kérvényt és a rendelkező rész szerint hozta meg a határozatot. 
 
 

A KÖZSÉGI TANÁCS ELNÖKE 
dr. Vuk Radojević sk. 

  
 

--- o --- 0 --- o --- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Страна 9.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 13. 
9. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                13. Szám 
                                                                                      21.08.2023.       2023.08.21.               
     
 

 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 

                                                             Т А R T A L O M 
 
 

  

                                                   Н а з и в                                                                           Страна 
                                             E l n e v e z é s                                                                       Oldal 

 
ОДЛУКA о праву на накнаду укупних трошкова боравка деце у предшколској установи  чији је 
оснивач општина Бечеј  
HATÁROZAT az Óbecse község által alapított iskoláskor előtti intézményben a gyermekek össz 
tartózkodási költségeinek megtérítésére való jogról 

 
1 
 

2 
ЗАКЉУЧАК о давању позитивног мишљења за вршење више функција - да Др Вук Радојевић  
ZÁRADÉK két tisztség egyidejű ellátásának pozitív véleményezéséről - dr. Vuk Radojević 

4 
5 

РЕШЕЊЕ о образовању Комисије за процену штете настале од елементарних непогода 
HATÁROZAT az elemi csapások által okozott károkat felbecslő bizottság megalakításáról 

6 
7 

 
 
 
 
 
 

Службени лист општине Бечеј се издаје по потреби 
Издавач: Општина Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6811-922 

Лице које обавља послове одговорног уредника: Жолт Ловаши Латинчић  
Годишња претплата: 1.750,00 динара 

Штампа: Општинска управа општине Бечеј, 
 ПИБ: 100742635, Матични број: 08359466, Текући рачун Општинске управе општине Бечеј  

код Управе за трезор 840-138640-47 
 

----------0---------- 
 

Óbecse Község Hivatalos Lapja szükség szerint jelenik meg. 
Kiadó: Óbecse község, Felszabadulás tér 2. – tel: 6811-922 

A felelős szerkesztő feladatait ellátó személy: Lovasi Latincsity Zsolt 
Előfizetési díj: 1.750,00 dinár 

Nyomtatja: Óbecse Község Közigazgatási Hivatala 
PIB: 100742635, Törzsszám: 08359466, Óbecse Község Közigazgatási Hivatala folyószámlaszáma:  

Uprava za trezor 840-138640-47 
 


